Bepcusa 1.1

MpoMbilwieHHble
PykoBoACTBO NO 6bICTPOM HacTpouke POE-KOMMYTaTOpbI

= BBeaeHue = TexHn4Yeckme xapakTepucTuku

KommmyTaTopbl cepun SWSP-42 - 370 YacTU4HO ynpaBnsiemMbie KOMMyTaTophbl € 4 L FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
PoE-noptamn 10/100Base-T(X) P.S.E. n 2 noptamu 10/100Base-T(X)/ 100Base-FX Monens SWSP-42 SWSP-42F-MM SWSP-42F-SM SWSP-42P
/100Base-FX SFP. Cepuss SWSP-42 noagaepxusaet TexHonoruto PoE, o6ecneunsas
e & mepa A R K ot o oo 1 1 e N
O[IHOBPEMEHHO C Nepeaayent JaHHbIX. Kaxablit KOMMyTaTop cepun uMeeT 4 nopta Coobommoe nanerme EC60068-2-32

. . ~ 10/100 Base-T(X) RJ45 Auto
10/100Base-T(X) P.S.E. (Power Sourcing Equipment). P.S.E. - 310 ycTpoiticTeo MDI/MDIX < PSE P £C60065-2-6
(Hanpumep, KOMMyTaTOp UK KOHLEHTPaTop), CNnocobHoe NUTaTh Apyrue ycTpoicTea
BesonacHocTb EN60950-1

nocpeacteom PoE. Bce ycTpoiicTBa nogAepXXuBakoT NPOTOKOIblI CETEBOMO :4%’“/‘:10535;;(;2:"‘5 Auto 2 _ _ _

noakmioueHHbIX ycTpiiocTs) , All-Ring, Sy-Union n STP/RSTP (IEEE802.1w/D). 100 Base-PX SFP - - - 2

EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5 (Surge), EN61000-4-6 (CS),
EN61000-4-8, EN61000-4-11

Yctponctea cepun SWSP-42 MoryT LLeHTpan1M30oBaHHO yNpaBnATbCS C NOMOLLbIO Konuuectso ontuyeckux noptos - 1 1 - " s VieW
Windows-yTunutsl Sy-View. LWupokuit gnanasoH paboumx Temneparyp, ot -40°C go CTaHAapT onTuyeckux nopros - 100Base-FX 100Base-FX - = y
- A
75°C, cooTBeTCTBYET GOMbLIMHCTBY paboynx yCNoBUii NpU NPUMEHEHUN ero B g| Tun onrosonokna - MHoromon Oaromon -
NpOMbILLINEHHON cdhepe. Takmyl o6pa3oMm, faHHbIN KOMMYTaTOp SBAISIETCS OAHUM U3 €| Awawep cepacunnca (ko) - o 9/125 mkm - KommyTaTopbl Symanitron MoXHO LieHTpann3oBaHHO HacTpanBaTh C NOMOLLbIO YA06HO 1
Cambix OMTUMANBHBIX PELIEHUM AN NPOMBILINEHHbIX CETEN. 2 Tun conmextopa - sc sc - npoussoanTenbHoit Windows-ytunutel Sy-View. Kpome Toro, ucnonb3osaHue gaHHon
o - ~
£ | pucranuns (k) - 2km 30km - YTUANTLI MO3BOMSET OCYLECTBMASATE MOHUTOPWHT BCX YCTPOWCTB B MPOMbILUTIEHHO CeTH.
= 0co6eHHOCTH 5 s soms () : -
§ Makc. MOW-Tb BbIX. CUrHana (AbM)| - -14 abM -8 nbM - OCeTteBoOe coeAuHeHue
> MpoTokon KonbueBoro pesepBupoBaHua: Sy-Ring (Bpemsa BoccTaHOBnNeHUsA < g M. mowTL Bux. curnana (aBw) - ~23.5 aBm ~15 464 -
10Mc Ha NOAKMNIOYEHHbIX YCTpOoMNcTB 250) H ?:::a‘n?mwm BX0AHOTO - 0 M 0.aBM -
. . 5
> MpoTokon All-Ring no3BonsieT pa6oTaTb B KonbLax ApYrux nponssoaurenen [ Mun. mowrocTs sxoanoro 31 8w o nE
R -34 ABm -
> MpoTokon Sy-Union gaeT BO3MOXHOCTb CTPOUTbL MHOXECTBO pe3epBUPYeEMbIX Konely curmana SWspi42p
onTuueckuii 6loaxet (ab) - 7.5 06 1926 -
 NoAAepxkaTexnonoriu SLIcTPoro BoccTanoRne A [ xeoacepcrminno |
XapakTepuctuku No
> nonnep)KKa STPIRSTP 1EEE 802.3 ans 10Base-T,
> Moapepxka SNMP v1/v2c/v3 gnsa 3awmiieHHOro ceTeBoro ynpaBneHus IEEE 802.3u an 100Base-TX and 100Base-FX,
i ) Cranaapre Ethernet IEEE 802.3x ANA KOHTPONA NOTOKA,
> Moppaepxka LLDP (Link Layer Discovery Protocol) IEEE 802.1D ana STP (Spanning Tree Protocol), SWsP42p

IEEE 802.1w ans RSTP (Rapid Spanning Tree Protocol),

> Bo3moxHocTb ynpasneHus yepe3 Web-untepdeiic u Windows-ytunuty Sy-View IEEE 802.1AB ans LLDP (Link Layer Discovery Protocol), SWSP-42p
1EEE 802.3af PoE (a0 25 BT Ha nopT)

> OnoBeleHue o cobbITuAX Yepes Syslog, Email, u SNMP trap

Ta6nuua MAC-aapecos 2048 MAC-aapecos
> AeBanopta 10/100Base-T(X) Ans cBsA3M Ha 60onNbWNUX AUCTAHUUAX (TONbKO SWSP-42)

Ouepeau npuopuTeTa 4
> OBa onTuyeckux nopta 10/100Base-FX ansa cBsi3u Ha 6oNbWKUX AUCTAHUUAX (TONBKO

TexHonorus nepeaaun C npoMexyTouHbIM xpaHeHuem (Store-and-Forward)

SWSP-42F)
> Nea nopta 100Base-FX SFP ans cBaA3u Ha 60nbWKX AUCTaHUMAX (Tonbko SWSP-42P) CeoficTea koMmyTauuu Cfﬁﬂ?i‘:i?&"&‘ﬁi:ﬁ'ﬁ?‘ aroe
> Knacc sawuThi IP-30
> YctaHoBka Ha DIN-peiKy 1 Ha cTeHy

BknioueHve/oTkNIoUeHHE NOPTOB, OBwupa Tononoruu

CpeacTBa 3aWnTbl
pea u VLAN ans pasaenens u 6esonacHocti Tpaduka

[0 Yopoony View
STP/RSTP (IEEE 802.1D/w) gé‘@“ﬂg’:f I — ]
BosmoxHocTH MO Mpotokon ° (Sy-Ring) ¢ 10Mc Ha 250 ycTpoWcTs IR EY, (0o | tontommas v
HacTpolika, CTaTyc, CTaTHCTUKA, MOHUTOPHHT M 6€30NaCHOCTL NOPTOB e T
Cevesoe pesepsuposanue Sy-Ring, STP, RSTP, 6bicTpOE BoCCTaHOBAEHME R
- Moagknro4yeHne NUTaHusa CBeToamonHbIE HHANKATOPSI w01
VHauKaTop nuTanus / POE 3enembiii: UHANKATOP NUTaHUA X3, 3eneHbiii: UHAMKaTOP POE x4 v \\
WHaukaTop MacTepa Konbua 3eneHbiii: MUraeT npu paboTe yCTPOiiCTBa B KayecTse MacTepa Konbua Sy-Ring
WHankaTop Sy-Ring 3eneHslii: roput npn paboTe ycTpoiicTea B konbue Sy-Ring 192168102 192168103
WMhavkaTop c60s o i#: ropuT npw  owmbKu N /
MHAuKaTOpHI NopTOB 3eneHsiii NPu AKTUBHOCTY NOPTa / HANMYMM CBA3N. OPAHKEBLIA NP HAMKUMM CBAZM.
10/100 Base-T(X) R145
MHAUKATOPbI ONTHYECKUX/SFP NOPTOB| 3€neHbiii NPM aKTUBHOCTM NOPTa / HANMUMM CBAZM. OPAHKEBHIA NP HANUIMM CBAIM -
CMrHanbHbIN KOHTaKT
PWR-1/2 st VemxsBigs [ Tal'y
Pene nepenaet curnan 1A wa 24 VDC
V1+Vi- Relay V2+V2- Nutanne .
(SR L] LPR2) OWHTepdenc MOHUTOPUHTA U KOHUTYpaLUmn
Pe3epBupyeMsle BXOALI NUTaHUS TpoiiHoil BX0A NuTaHMs DC. [BOIHOI BX0A 48VDC Ha 7-KOHTaKTHOM KNeMMHOW KoN0akKe, 48VDC Ha pasbeme NUTaHus
>
3azeMnexve J MoTpe6nseman MouHOCTH (Tnn.) 5BT ‘ 78T 781 ‘ 78T
Mutanue-3 48VDC 3awmTa T neperpysku no Toky EcTb @ Group IP Setting Wizard
3awuTa 0T 06paTHO/ NONAPHOCTH O6ecneunsaeTcs KOHCTPyKUMEH KNEMMHOT KONOAKN = O
Vi V- [ fos s My oo Aritar
nuTaHus V- V+ | nutauusa — S
Knacc sawnTel - T sy
48VDC 48VDC
Pasmepel (WU x I x B) 54.2(1U1)x106.1(M)x145.4(B) Mm
Yerpoitcteo Bec (r) 6961 7091 709¢ 700r
onoseleHus
PaGouas cpena
Temnepatypa xpanenns 0T -40 20 85°C
+24V GND Pa6ouas TemnepaTypa OT -40 0 70°C
WUcTounuk PaGouas BNaxHOCTs OT 5% A0 95% (6e3 konaercara)

SWSP-42/42F/42P http://symanitron.ru PyKOBO/CTBO N0 6bLICTPOI HACTPOIKE



PykoBoACTBO NO 6bICTPOM HacTpouke

= MNepegHasa naHenb
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SWSP-42/42F/42P

= AKkceccyapbl

(D 7-KOHTaKTHas kneMMHas (2) 3arnywka (RJ-45)
Konogka

@ BuHT (M3 X 5) (® KpenneHue Ha cTeHy

v

® PykoBoacTBo no 6bICTpOI HAacTpoike

KpenneHue Ha
® DIN-penky

@ 3Barnywka (SFP)

- HasHaueHne koHTakTOB RJ-45
= KoMnnekT nocraBKu
Ne koHTakTa Onwucanune
#1 TD+
#2 TD-
Mopenb OnucaHue mogenu Akceccyapbl
.............................. e #3 RD+
b . - 7 )
: TpoMbliWneHHbI 6-NOPTOBLIN YaCTUYHO-YNpaBnsemblii POE X6 X1 X6 N #4 Bxoa PoE +
SWSP-42 - Ethernet-kommyTaTtop ¢ 4x10/100Base-T(X) P.S.E. noptamu u ! gx 1’ Ox1, ®xs, o
' e #5 Bxoa PoE +
" 46 RD-
MpombILNEHHbIN 6-NOPTOBLIA YacTUYHO-ynpasnaemMblit PoE X4 X1 X6 X N
SWSP-42F-MM-SC Ethernet-kommyTaTop ¢ 4x10/100Base-T(X) P.S.E. noptamu n %X 1 Ox1. @xs, # Bxon PoE
2x100Base-FX noptamu, MHoromog,., 2km/1310HM, koHHekTOp SC ' ’ #8 Bxop PoE -
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MpoMbilwieHHble
PoE-koMmmMyTaTOpbI

- YcTaHOBKa

O YcTtaHOBKa Ha CTEeHY

O YcraHoBka Ha DIN-peiky

000 oo og

@

200000 og

®

=Ha3HaueHue koHTakTOB POE

MpombIWNEeHHbI 6-NOPTOBLINA YacTUYHO-yNpasnsaembii POE @Ox4, OX1, X6,
SWSP-42F-SM-SC Ethernet-kommyTatop ¢ 4x10/100Base-T(X) P.S.E. noptamu n ®x1

2x100Base-FX noptamu, ogHomog., 30km/1310HM, kKoHHEkTOp SC ' ’

MpomblLLNeHHbI B-NOPTOBbLIA YacTUYHO-yNpaBnsemMblit POE @OX4, ®X1, DX6

DR Ethernet-kommyTaTop ¢ 4x10/100Base-T(X) P.S.E. noptamu n ®x 1: ®X1, OX2

2x100Base-FX, SFP noptamu

http://symanitron.ru PykoBoAcTBO No 6bICTPOM HAacTpoiike



